發佈者：特力股份有限公司（股票代碼：2908TT/2908TW）   發佈日期：2025 年 05 月 08 日

主旨：特力(股)四月份合併營收公告

    特力集團今日公佈四月份合併營收為新台幣 27 億 4 千萬元，與去年同期營業額比較減少

2.6%。綜觀營收結構，四月份貿易營收為新台幣 16 億 4 千萬元，占整體營收比重 60%；零售營

收為新台幣 9 億 8 千萬元，占整體營收比重 36%。

      特力貿易事業體四月份營收為新台幣 16 億 4 千萬元，較去年同期減少，主因為美國對等關

稅所帶來的廣泛衝擊。由於關稅加徵範圍涵蓋甚廣，政策已對全球供應鏈造成明顯影響，並引發多

國之間的貿易摩擦，對既有的國際經濟秩序構成挑戰。作為全球貿易網絡的一員，特力亦無可避免

地受到一定程度的影響。然而，特力本身並非製造商，具備較高的因應彈性。透過全球採購模式，

特力可依據關稅變動靈活調整採購來源，以降低成本壓力。雖然關稅政策對整體市場環境帶來潛在

衝擊，特力仍可憑藉全球採購策略、剛性需求商品結構、多元客戶基礎及嚴謹的成本管理，維持相

對的應變能力。未來，特力將持續密切關注全球貿易政策變化，並與供應鏈夥伴保持緊密合作，強

化整體競爭力與抗壓能力。

     特力屋四月份營收為新台幣 7 億 3 千萬元，四月受美國關稅衝擊，股市匯市大幅振盪，大幅

影響消費信心，民眾消費轉趨保守，本月營收較去年同期減少。自四月起，全新的管家營運管理機

制與服務銷售模式將正式上線，目前正積極展開社區管家之培訓作業，全面強化其專業能力與服務

品質。配合同步推出之全新激勵方案，將有效驅動特力屋社區管家的成長動能，期以進一步帶動今

年服務型商品的整體業績表現。

   中欣實業四月份合併營收達新台幣 1 億 2 千萬元。未來中欣將持續開發專案工程，並拓展社區、

商辦及連鎖通路之物業服務，以進一步提升營收與市場競爭力。

林素玲

特力(股)公司財務資深副總經理暨發言人

TEL: 886-2-8791-5888

陳玄臻

投資人關係部主任

TEL: 886-2-8791-5888 ext.5936

Email: investor@testritegroup.com

張嘉宏(如有額外資訊需求請聯絡)

特力(股)公司投資人關係管理部暨代理發言人

TEL: 886-2-8791-5888 ext. 5041

Email: EricJH.Chang@testritegroup.com

mailto:investor@testritegroup.com